
Pos 
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9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N G 

16 

24 

28 

69 

23 

25 

404 

18 

50 

88 

41 

31 

99 

5 

15 

30 

42 

3 

8 

4 

2 

80 

Conduttore 

DE MEZZA GIONATA 

BELTRAMINI PAOLO 

SEBASTIANI PIETRO 

QUADRANA DANIELE 

DI NICOLA RICCARDO 

SARACENI ANTONIO 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

CARBONE MASSIMO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

PALAZZI ANDREA 

LOTRIONTE GIOVANNI 

MIGANI FABIO 

RUSCHIONI MARCO 

CIALINI ALBERTO 

CIOCCHETTI SIMONE 

CIAMPOLI TOMMASO 

MONTAGNANI ANDREA 

SARACINO NICOLA 

SQUARZANTI MASSIMO 

CIVITA GIULIO 

AMBROGI CLAUDIO 

INFANTINI MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Totale 

0 

4 

7 

10 

11 

12 

13 

20 

22 

23 

26 

28 

29 

29 

30 

31 

32 

33 

33 

33 

39 

39 

M 1 

0 

2 

3 

7 

5 

4 

8 

6 

13 

10 

15 

9 

22 

19 

14 

11 

20 

12 

18 

16 

17 

21 

M 2 

0 

2 

4 

3 

6 

8 

5 

14 

9 

13 

11 

19 

7 

10 

16 

20 

12 

21 

15 

17 

22 

18 

Pos. Q. 

3 

2 

4 

1 

9 

5 

7 

15 

10 

11 

20 

12 

8 

14 

19 

6 

21 

13 

18 

22 

16 

17 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EKS / TM 

ITALCORSE / VORTEX 

TK / TM 

TONY KART / TM 

OBERON / TM 

CKR / TM 

FK / TM 

EKS / TM 

TONY KART / TM 

OBERON / SEVEN 

MARANELLO / MODENA 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

CKR / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / MODENA 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

   Karting Club 

ASD KARTING CLUB CESANO 

Stampato: 19/11/2016 17:23:36 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

Prodriver Over 

Classifica Manches 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI DEFINITIVI


